
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2012г. № 13/14

О подготовке к зимней индустрии отдыха 
на территории внутригородского муниципального 
образования Гольяново в городе Москве                                 
                     

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Гольяново в 
городе Москве, Распоряжением префектуры от 27.11.2012 года № 537-В-РП «О размещении 
объектов  для  организации  массовых  мероприятий  по  физической  культуре  и  отдыху  на 
территории Восточного административного округа и обеспечении безопасности населения в 
местах массового отдыха в зимний период 2012-2013 гг.»,

муниципальное Собрание решило:

1. Принять  к  сведению  информацию,  представленную  Руководителем  муниципалитета 
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Чаловым Б.В. о 
подготовке  к  зимней  индустрии  отдыха  на  территории  внутригородского  муниципального 
образования Гольяново в городе Москве. 

2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Гольяново в 
городе Москве Чалову Б.В. в соответствии с распоряжением префектуры от 27.11.2012 года 
№  537-В-РП  «О  размещении  объектов  для  организации  массовых  мероприятий  по 
физической  культуре  и  отдыху  на  территории  Восточного  административного  округа  и 
обеспечении безопасности населения в местах массового отдыха в зимний период 2012-2013 
гг.» обеспечить неукоснительное выполнение в кратчайшие сроки работ по заливке катков, 
обновлению информационных стендов, расчистке от снега дворовых спортивных площадок.

3. Руководителю МБУ КСЦ «Форвард» А.В. Мячину обеспечить системную, плановую работу 
тренерско-преподавательского  состава  на  дворовых  спортивных  площадках 
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве.

4. Депутатам  муниципального  Собрания  внутригородского  муниципального  образования 
Гольяново  в  городе  Москве  усилить  контроль  за  подготовкой  и  проведением  массовых, 
социально-значимых, физкультурно-оздоровительных и досуговых мероприятий.

5. Направить настоящее решение в префектуру Восточного административного округа города 
Москвы, в управу района Гольяново города Москвы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5.    Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Руководителя 

внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве      Четверткова 
Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования 
Гольяново в городе Москве                                                                          Т.М. Четвертков


